Comune di S. G. LA PUNTA

Provincia di Catania
Codice Fiscale 00453970873

| SETTORE: FINANZE
REG. DEL SETTQRE
N°<h DEL Eﬁ%ﬁ@/wl t

N° Reg. Jm‘? Determinazione Dirigenziale

DATA 'Z,O\gﬂ,kﬂ-OGGE“I"I‘O: Contributi relativi ai benefici contrattuali obbligatori

pensionistici per ex dipendenti in pensione.

(art. 33 del Regolamento Comunale di (:‘,ontabilité)

Il Responsabile del Servizio

Premesso che in data 17/08/2017 ci & stato notificato I'atto n. 593 2017 000
16321 28 000 da parte dell' INPS — Gestione Dipendenti Pubblici di Catania,
riguardante addebiti per benefici contrattuali obbligatori ex dipendenti in pensione
per l'importo totale, comprensivo delle spese di notifica e degli oneri di riscossione,
di € 40.650,71;

Vista la possibilita di poter aderire alla rottamazione delle cartelle esattoriali

ai sensi del Decreto Legge n. 148/2017 convertito con modificazioni della Legge n.

172/2017;
Vista la Delibera di C.C. n.25 del 15/06/2017 “Approvazione Bilancio di

Previsione 2017 - Bilancio Pluriennale 2017/2019” — Nota Integrativa al Bilancio:

Vista la Delibera di G.M. n. 70 del 20/06/17 ad oggetto: “Approvazione PEG
armonizzato 2017/2019;

Vista la Deliberazione del C.C. n. 39 del 29/11/2017 all'oggetto “Variazione al
Bilancio 2017 e Pluriennale 2017/2019" ai sensi dellart. 175 comma 2 TUEL®
immediatamente esecutiva, con la quale & stata approvata la variazione di bilancio
20177

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 137 del 06/12/2017 all
oggetto "PEG armonizzato 2017/2019 dopo variazione bilancio ai sensi dell’art. 175

comma 2 TUEL";



Dato atto che I'obbligazione giuridica nascente dal presente provvedimento
di impegno di spesa, ha le seguenti scadenze: esigibilita dell’obbligazione al
31/12/2017;

Dato atto che ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.
il presente provvedimento sara trasmesso al responsabile del settore finanze per I

apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

Vista la documentazione istruttoria e dato atto della regolaritd tecnica

amministrativa del procedimento;

Visto il Regolamento di Contabilita vigente, adottato cpn Deliberazione

Consiliare n. 23 del 12/05/2011, esecutiva ai sensi di legge;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della Commissione
Straordinaria n.10 del 2005 e, successivamente modificato con Delibera del
Consiglio Comunale n.48 del 04/07/2007 e n. 44 del 21/07/2011;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito ai sensi del D. Lgs.
267/2000 e D. Lgs. 165/2001 e giusto decreto sindacale di attribuzione delle

funzioni dirigenziali;

DETE RMINA

Per i motivi in premessa indicati e che si intendono intendono integralmente
riportati:

Di impegnare la somma di € 40.650,71 al cap. 140 (missione 1 prog. 3 titolo
1) “Contributi relativi ai benefici contrattuali obbligatori pensionistici per ex
dipendenti in pensione;

Di provvedere alla liquidazione con successivo atto ad avvenuta
accettazione della rottamazione di cui in premessa;

Di dare atto , ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. .267/2000 e
ss.mm.ii., della regolarita tecnica del presente atto, anche in ordine al rispetto degli
adempimenti previsti dal piano triennale della prevenzione della corruzione e della
trasparenza;

Di disporre la trasmissione del presente provvedimento all'albo pretoric on
line come previsto dall'art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e | inserimento nel sito
web Sezione Atti Amministrativi cosi come previsto dal comma 1 dell’art. 18 della
L.R. 15/12/2008 n. 22 modificato dall’art. 6 della L.R. 26/06/2015 n. 11 nonché nella

sezione amministrazione trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 e ss.mm.ii.



come modoficato dal D.Lgs 25/05/2016 n. 97;

O Il responsabile Settofe Finanze
)
&7 %U‘M @—H_ SETTORE FINANZE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIADELLA SPESA
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Data

IL RAGIONIERE CAPO

Data O OM

|



